
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

    ‘’   SEPTEUIL   ‘’ 

 
         Distance : 90.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C090-NE-03 
 

‘’   PRUNAY-le-Temple   ‘’ 

 
 Distance : 83.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C080-NE-03 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

D116 CHAUDON   dir. Ruffin 4.0 4.0 D116 CHAUDON   dir. Ruffin 4.0 4.0 

          (  L : 700m / Maxi : 7% )             (  L : 700m / Maxi : 7% )   

D306.2 BRECHAMPS   2.0 6.0 D306.2 BRECHAMPS   2.0 6.0 

           (  L : 600m / Maxi : 6% )              (  L : 600m / Maxi : 6% )   

D113           Carrefour  D21   dir.  Bû   2.0 8.0 D113           Carrefour  D21   dir.  Bû   2.0 8.0 

D21 PROUAIS     3.5 11.5 D21 PROUAIS     3.5 11.5 

D101.1 La MUSSE    3.5 15.0 D101.1 La MUSSE    3.5 15.0 

D101.1 BOUTIGNY-s-Opton      2.0 17.0 D101.1 BOUTIGNY-s-Opton      2.0 17.0 

D101 HOUDAN  7.0 24.0 D101 HOUDAN  7.0 24.0 

        dir. St Lubin-de-la-Haye  et à            dir. St Lubin-de-la-Haye  et à    

D115 GRESSEY    4.0 28.0 D115 GRESSEY    4.0 28.0 

D115 BOISSETS    dir. Tilly   4.0 32.0 D115 BOISSETS   dir. Civry-la-Forêt   4.0 32.0 

          (  L : xxxm / Maxi : x% )             (  L : xxxm / Maxi : x% )   

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

D115 TILLY     2.5 34.5 D166 CIVRY-la-Forêt    3.0 35.0 

 MONTCHAUVET    4.5 39.0 D166 ORVILLIERS              2.0 37.0 

      Carrefour  D11   dir.  Septeuil 0.5 39.5      Car. D983   dir. Prunay-le-Temple   

           (  L : xxxm / Maxi : x% )          PRUNAY-le-Temple  T         2.5 39.5 

               SEPTEUIL               T        4.0 43.5  ORGERUS   3.5 43.0 

      Carrefour  D983   dir. Orgerus    Regroupement des circuits   

          (  L : xxxm / Maxi : x% )   D45 TACOIGNIERES             3.0 46.0 

          (  L : xxxm / Maxi : x% )      dir. Richebourg et  dir. Bazainville   

D42 ORGERUS  6.0 49.5 D112 BAZAINVILLE    au sens giratoire   5.0 51.0 

 Regroupement des circuits   D112 GAMBAIS    au feu tricolore 3.0 54.0 

D45 TACOIGNIERES             3.0 52.5 D983 CONDE-s-Vesgre                4.0 58.0 

   dir. Richebourg et  dir. Bazainville                 dir. Nogent-le-Roi et à    

D112 BAZAINVILLE    au sens giratoire   5.0 57.5 D147 BOUTIGNY-s-Opton      6.0 64.0 

D112 GAMBAIS    au feu tricolore 3.0 60.5 D80 FAVEROLLES    7.0 71.0 

D983 CONDE-s-Vesgre                4.0 64.5 D113 Le BOUT-au-Duhay   1.0 72.0 

              dir. Nogent-le-Roi et à    D113 BRECHAMPS      MORMOULINS  6.0 78.0 

D147 BOUTIGNY-s-Opton      6.0 70.5 D116 CHAUDON  1.0 79.0 

D80 FAVEROLLES    7.0 77.5 D983   Rd-pt piscine    dir.  Ancienne gare   3.0 82.0 

D113 Le BOUT-au-Duhay   1.0 78.5  NOGENT-le-Roi 1.5 83.5 

D113 BRECHAMPS      MORMOULINS  6.0 84.5  Maison des associations   

D116 CHAUDON  1.0 85.5     

D983   Rd-pt piscine    dir.  Ancienne gare   3.0 88.5     

 NOGENT-le-Roi 1.5 90.0     

 Maison des associations   

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=6790800
http://www.openrunner.com/index.php?id=6790820

